

## Vienošanās par fotogrāfiju izmantošanu

Rīgā,

2018. gada \_\_\_\_\_

Es, \_\_\_\_\_, personas kods \_\_\_\_\_,  
zemāk parakstījes (turpmāk tekstā arī "Modelis"), piešķiru fotogrāfam

\_\_\_\_\_, personas kods \_\_\_\_\_,  
(turpmāk tekstā "Fotogrāfs"), tā likumīgajam pārstāvim un tiesību pārņēmējam, kā arī personām vai uzņēmumiem, kuros tas darbojas, piešķiru neierobežotu atļauju izmantot un/vai publicēt un/vai nodrošināt autortiesības fotogrāfijām, kurās Modelis ir redzams pilnībā, daļēji vai mainītā formā, un ar tām saistītiem negatīviem, fotokopijām, diapozitīviem vai ar tām saistītu digitālo informāciju, kā arī šādu attēlu reprodukcijām, kas izgatavotas, izmantojot jebkādu mediju Fotogrāfa studijā vai citur mākslas vai citā likumīgā nolūkā jebkurā formātā, nekustīgas, vienā vai vairākos eksemplāros, kustīgas vai videoformātā (turpmāk tekstā "Fotogrāfijas").

Es atsaucu tiesības piedalīties Fotogrāfiju izvērtēšanā, gala rezultāta apstiprināšanā vai tām paredzētā izmantošanas mērķa noteikšanā un piekrišanu, ka Fotogrāfam ir tiesības publicēt Fotogrāfijas pēc saviem ieskatiem (portfolio veidošanai, izstādēm, reklāmām, izvietojšanai foto bankās u.c.).

Es atsaucu savas tiesības rediģēt Fotogrāfijas (krāsu maiņa, apgriešana, mobilie filtri, Instagram filtri u.c.) vai veikt jebkādas citas izmaiņas, kas izmaina saņemto fotogrāfiju oriģinālo versiju. Fotogrāfijas publicējot, atsauce uz Fotogrāfu ir obligāta.

Es atceļu jebkādas prasības, tai skaitā, naudas izteiksmē pret Fotogrāfu un citām personām, kuru labā Fotogrāfs darbojas, par jebkāda veida iespējamo kaitējumu saistībā ar iepriekš paredzētu vai neparedzētu šo attēlu izmantošanu mākslinieciskiem vai komerciāliem mērķiem, ja vien netiek neapgāžami pierādīts, ka šāda reprodukcija ir izmantota ļaunprātīgi vai ir izgatavota un publicēta ar nolūku pakļaut Modeli negodam, izsmieklam, pārmetumiem, nicinājumam un necieņas izrādīšanai.

Es apstiprinu, ka fotografēšanas sesija ir notikusi korekti, profesionāli un pēc iepriekšējas rakstiskas vai mutiskas vienošanās par fotosesijas koncepciju, norises apstākļiem un citiem svarīgiem faktoriem. Šī atļauja ir labprātīgi parakstīta šīs fotografēšanās sesijas noslēgumā. Es apliecinu, ka esmu pilngadīgs/a un man ir tiesības dot šādu piekrišanu.

Modelis:

Fotogrāfs:

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

(Paraksts un paraksta atšifrējums)

(Paraksts un paraksta atšifrējums)